

견 적 서

DATE : 2017 . 05 . 31

서서울 예술교육센터 귀중

조경 디자인 설계 및 시공

현장명 : 서서울 예술교육센터 정원예술 놀이학교

235 - 76 - 00071

下記와 같이見積 합니다.

에코브릿지

경기도 고양시 일산동구 정발산동 247-15

대표이사 : 김 효 영

Tel. (031) 905 - 4433, (010) 2094 - 2033

金額: 일금 일천이백만 원정

₩ 12,000,000

(단위 : 원)

명 세 DESCRIPTION	규 격 MODEL	수 량 QUANTITY	단 위 UNIT	단 가 UNIT PRICE	금 액 AMOUNT	비 고 REMARKS
1. 재료비						
채소모종		100	판	10,000	1,000,000	
허브모종	4치 포트	150	포트	4,000	600,000	
허브모종	10치 포트	25	포트	10,000	250,000	
초화모종	4치 포트	300	포트	2,000	600,000	
초화모종	7치 포트	50	포트	7,000	350,000	
초화모종	10치 포트	25	포트	12,000	300,000	
다년생 야생화	4치 포트	130	포트	4,000	520,000	
다년생 야생화	7치 포트	35	포트	8,000	280,000	
다년생 야생화	10치 포트	10	포트	13,000	130,000	
다육식물		250	포트	2,000	500,000	
다육흙		25	포	16,000	400,000	
마사		30	포	10,000	300,000	
상토		100	포	8,000	800,000	
방수포 외 부자재		1	식	350,000	350,000	
인쇄 및 코팅		1	식	300,000	300,000	
폼보드 외 문구류		1	식	150,000	150,000	
액자		25	EA	12,000	300,000	
시설물 제작		1	식	1,400,000	1,400,000	
[소 계]					8,530,000	
2. 인건비						
시설물 제작 인건비	현장관리자	2	인	180,000	360,000	
시설물 제작 인건비	시공반장	2	인	130,000	260,000	
강사비		15	인	150,000	2,250,000	
운송비		1	식	600,000	600,000	
[소 계]					3,470,000	
합 계					₩12,000,000	V.A.T 포함

1. 납 기 : 별도 협의

TIME OF DELIVERY

2. 지 불 조 건 : 현금 100%

TERMS OF PAYMENT

3. 인 도 장 소 : 귀사 지정 장소

DESTINATION

4. 기 타

1) 견적유효기간 : 견적일로부터 1개월.

2) 견적외 사항 제외.